

Referat af Generalforsamling 27. november 2013.

Der var mødt 33 stemmeberettigede - undervejs var der dog nogle, som forlod generalsamlingen.

Ad 1 Valg af dirigent, referent og stemmetæller:

Kirsten la Cour blev valgt som dirigent. Helen Stormly som referent samt Jens og Birger, som stemmetællere.

Ad 2. Godkendelse af referatet fra sidste års generalforsamling

Godkendt

3. Bestyrelsens beretning fremlagt af formanden

Kære Grundejere endnu et år er gået og det har været et super godt år med positiv ånd.

Til trods for at vi i utide har måtte sige farvel til vores næstformand Henriette der var så heldig at få solgt sit hus og fået en ældrebolig, samtidig fik vores første suppleant Knud Søndergård ligeledes solgt sit hus og derfor fik vi brugt vores suppleant-liste op og vi har budt Line velkommen i bestyrelsen.

Som det jo nok kan ses er der sket rigtig meget i vores park/ de grønne områder.

En del af det arbejde der er gjort i parken er gjort af os selv såsom flishugning samt hundeskilte mv.

Dog har vi stadig nogle hængepartier i form af fuglekasser samt en bænk, der mangler at blive sat op. Vi har bl.a. drøftet hyld, men der har vi ikke gjort noget endnu.

Så har vi haft hærværk på en af vores skraldespande og der er vi i gang med finde en erstatning i noget stærkere materiale.

Vi modtog et brev fra bestyrelsen på Tusindfryd fritidshjem som ønsker at udvide til også at blive en juniorklub og ønskede en udtalelse fra os der kunne understøtte behovet i vores område og det fik de.

Som nævnt på en tidligere generalforsamling blev vi kontaktet af Hvidovre Kommune vedr. ny lokalplan, som vi dengang takkede ja tak til: Det er nu blevet vores tur og vi deltager med 2 mand fra bestyrelsen og 2 fra kommunen.

Når dette projekt går i gang og vi har noget info eller materiale lægger vi det ind på vores hjemmeside så I løbende bliver underrettet.

Vi har efterspurgt om noget materiale på målingerne ved Fjeldstedsvej og har modtaget et skriv og et diagram, som vi ligeledes lægger på vores hjemmeside.

I Bestyrelsen har vi bl.a. drøftet renovering af vores bomme på grusstierne ved parkområderne og der har vi en igangværende dialog med kommunen sådan at de på en eller anden måde er os behjælpelig så meget som muligt.

I marts 2013 havde alle grundejere betalt kontingent og det må sige at være ny rekord.

Så vil jeg selvfølgelig gerne igen i år takke min bestyrelse, suppleanter og revisorer m.m. for et dejligt samarbejde og uden dem var meget af dette her ikke sket eller gjort.

Herefter udspandt der sig en dialog om bl.a bomme og arbejdet med ny lokalplan.

Beretningen blev godkendt med applaus.

Ad 4. Indkomne forslag

A. Fartsænkende foranstaltninger

Forslag 1

29 stemte for, 1 imod og 1 blank.

Forslaget blev vedtaget.

Forslag 2 trukket ud

B. Forslag om mødested/legeplads

15 stemte for, 14 imod og 2 blanke.

Forslaget blev vedtaget

Grundejere som bor lige op til det grønne anlæg bør høres enkeltvis.

C. Forslag om kontingentforhøjelse

For 16 stemte, imod 13 og 1 blank

Forslaget blev vedtaget.

Ad 5. Fremlæggelse af regnskab og budget

A. Regnskab for det forløbne år.

Dette blev godkendt efter enkelte opklarende spørgsmål.

GRUNDEJERFORENINGEN
"TOFTEGÅRDEN"
www.toftegaarden.dk

B. Budget for det kommende år blev ligeledes godkendt.

Ad 6. Valg af bestyrelse

A. Formand. Dorthe Mørch modtog genvalg

B. Bestyrelsesmedlem Vienni Henriksen modtog genvalg

C. Bestyrelsesmedlem Trine Sommer Tistrupvej 6 blev valgt.

D. Suppleant for 1 år - Susanne Carentous Fjeldstedvej 31 blev valgt.

E. Suppleant for 2 år - Helen Stormly Tistrupvej 23 blev valgt

F. Revisor Jens Juul blev genvalgt.

Alle blev valgt med applaus.

Ad 7. Eventuelt

Der blev rejst flere emner og afgivet flere kommentarer:

- Spørgsmål om der ikke er nogle sociale arrangementer i foreningen f.eks. vejfester
- Sammenkomster på de grønne anlæg for at møde andre beboere
- Ny grus på stierne
- Deltagerantallet til generalforsamlingen - forslag om plakat hos LoklaBrugsen
- Glæde over mange unge/nye grundejere deltog i denne generalforsamling
- Et ønske om mikrofon, hvis dette lokale skal bruges til generalforsamling.
- Der var ros til denne generalforsamling for en god gennemførelse.


Referat ved Helen Stormly


Dirigent Kirsten la Cour Christiansen